UCHWALA NR XXVII1/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOSNICOWICACH

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. 22016 1. poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236,
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z pdzn. zm.) Rada
Migjska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Okresli¢ prognozowane dochody gminy w wysokos$ci 44 652 553,42 zt (vide Tabela nr 1).
§ 2. Okresli¢ wydatki budzetu gminy w wysokosci 54 454 671,29 zt (vide Tabela nr 2).
§ 3. Okresli¢ limit zobowigzan na zaciagnigcie pozyczek na kwotg 1 911 360,00 zt
§ 4. Wskaza¢ jako zrodto pokrycia deficytu w wysokosci 9 802 117,87 zt (vide Tabela nr 4a):
- wolne $rodki w wysokosci 2 300 000,00 zt
- pozyczki z WFOSIGW w Katowicach w wysokosci 1 911 360,00 zt
- nadwyzke budzetowg z lat ubiegltych w wysokosci 5 590 757,87 zt
§ 5. Wskaza¢ plan przychodow i rozchodéw budzetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).
§ 6. Wskazaé gléwne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.
§ 7. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Sos$nicowic.

§ 8. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publiczne;j.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w So$nicowicach

Regina Bargiel
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Tabela Nr 1 do Uchwaty Nr XXVII1/236/2017

Rady Migjskiej w Sosnicowicach

7 dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodéw na rok 2017

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo
publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

71 143,00

680 000,00

751 143,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

70 343,00

680 000,00

750 343,00

6257

Dotacje celowe
w ramach
programow
finansowych
z udzialem
srodkow
europejskich oraz
srodkow,

o ktérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i bustawy,
lub ptatnosci
w ramach budzetu
srodkow
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego

0

680 000,00

680 000,00

801

Oswiata
i wychowanie

1028 118,00

30 000,00

1 058 118,00

80101

Szkoty
podstawowe

300 000,00

30 000,00

330 000,00

2440

Dotacje otrzymane
z panstwowych
funduszy
celowych na
realizacje zadan
biezacych
jednostek sektora
finansow
publicznych

30 000,00

30 000,00

900

Gospodarka
komunalna
i ochrona
sSrodowiska

1 436 248,00

46 000,00

1 482 248,00

90005

Ochrona
powietrza
atmosferycznego
i klimatu

46 000,00

46 000,00
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6250

Dotacje celowe
w ramach
programow
finansowych
z udzialem
srodkow
europejskich oraz
srodkow,

o ktoérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt
Slit.aib
ustawy, lub
platnosci
w ramach budzetu
srodkow
europejskich,
realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego

0

46 000,00

46 000,00

Razem:

43 896 553,42

756 000,00

44 652 553,42
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Tabela Nr 2 do Uchwaty Nr XXVII1/236/2017

Rady Migjskiej w Sosnicowicach

7 dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatkéw na rok 2017

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé¢

Przed
zmiana

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo
i lowiectwo

7713 116,00

-20 000,00

7 693 116,00

01010

Infrastruktura
wodociggowa
i sanitacyjna wsi

7559 116,00

-20 000,00

7539 116,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

4 965 559,00

-20 000,00

4 945 559,00

700

Gospodarka
mieszkaniowa

1120 418,70

2 250,00

1122 668,70

70005

Gospodarka
gruntami
i nieruchomoscia
mi

1120 418,70

2 250,00

1 122 668,70

4390

Zakup ushug
obejmujacych
wykonanie
ekspertyz, analiz
1 opinii

2 250,00

2 250,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

885 000,00

800 000,00

1 685 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

862 200,00

800 000,00

1 662 200,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

120 000,00

120 000,00

6067

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

0

680 000,00

680 000,00

801

Oswiata
i wychowanie

15 551 980,00

-462 500,00

15 089 480,00

80101

Szkoty
podstawowe

7 887 350,00

-462 500,00

7 424 850,00

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

215 000,00

35 500,00

250 500,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

90 000,00

2 000,00

92 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

2 027 500,00

-500 000,00

1 527 500,00

851

Ochrona zdrowia

251 000,00

0

251 000,00
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85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

160 000,00

0

160 000,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

40 000,00

-10 000,00

30 000,00

4700

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

1 000,00

10 000,00

11 000,00

Razem:

54134 921,29

319 750,00

54 454 671,29
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Tabela Nr 4a do Uchwaty Nr XXVII1/236/2017

Rady Migjskiej w Sosnicowicach

7 dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie przychodéw na rok 2017

Paragraf

Tresc

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

950

Wolne s$rodki,
o ktérych mowa
w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

2300 000,00

2 300 000,00

0

0

952

Przychody
z zaciagnigtych
pozyczek i kredytow
na rynku krajowym

1911 360,00

0

1911 360,00

957

Nadwyzki z lat
ubiegltych

7079 880,98

-436 250,00

6 643 630,98
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Tabela Nr 4b do Uchwaty Nr XXVI111/236/2017

Rady Migjskiej w Sosnicowicach

7 dnia 12 kwietnia 2017 r.

Zmiany w planie rozchodéw na rok 2017

Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
Splaty otrzymanych
krajowych pozyczek
992 i kredytow 1052 873,11 0 1052 873,11
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Tabela Nr 7 do Uchwaty Nr XXVII1/236/2017

Rady Migjskiej w Sosnicowicach

7 dnia 12 kwietnia 2017 r.

Gléwne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

010

Rolnictwo
i lowiectwo

7 484 116,00

-20 000,00

7 464 116,00

01010

Infrastruktura
wodociggowa
i sanitacyjna wsi

7484 116,00

-20 000,00

7464 116,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

4 965 559,00

-20 000,00

4 945 559,00

Budowa
kanalizacji
sanitarnej do
nieruchomosci
przy ul.
Ceramicznej w
Sierakowicach -
dokumentacja
projektowa

30 000,00

-20 000,00

10 000,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

630 000,00

800 000,00

1 430 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

630 000,00

800 000,00

1 430 000,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

120 000,00

120 000,00

Doposazenie OSP
Trachy - zakup
samochodu
pozarniczego

120 000,00

120 000,00

6067

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

680 000,00

680 000,00

Doposazenie OSP
Trachy - zakup
samochodu
pozarniczego

0

680 000,00

680 000,00

801

Oswiata
i wychowanie

3226 800,00

-462 500,00

2764 300,00

80101

Szkoty
podstawowe

2 481 000,00

-462 500,00

2 018 500,00

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

35 500,00

35 500,00
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Utworzenie
Centrum Nauk
Przyrodniczych
w SP Bargtowka

35 500,00

35 500,00

4300

Zakup ushug
pozostalych

2 000,00

2 000,00

Utworzenie
Centrum Nauk
Przyrodniczych
w SP Bargtowka

2 000,00

2 000,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

2 027 500,00

-500 000,00

1 527 500,00

Budowa sali
gimnastycznej
przy SP
w Sos$nicowicach

2 000 000,00

-500 000,00

1 500 000,00

Razem

17 970 475,70

317 500,00

18 287 975,70
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